П Р О Т О К О Л

Проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Крымского района

« / У » ноября 2016 г. станица Троицкая,

9-00 часов ул. Пестеля. 58

В проведении публичных слушаний приняли участие:

1. С.В.Ткачук - заместитель председателя Комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки муниципального образования Крымский район -

Председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний;

2. А.В. Маяцкая - специалист 1 категории администрации Троицкого сельского

поселения, секретарь комиссии;

Присутствовали: 16 человек.

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не

поступило.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальные нормативные

правовые акты представительных органов местного самоуправления по утверждению

правил землепользования и застройки сельских поселений Крымского района

Председатель: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения

изменений в муниципальные нормативные правовые акты представительных органов

местного самоуправления по утверждению правил землепользования и застройки

сельских поселений Крымского района» объявляются открытыми.

Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я - Ткачук Светлана

Владимировна, секретарь публичных слушаний - Маяцкая Анна Викторовна.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Крымский район от 08.11.2016 года № 1013 были назначены публичные слушания по

теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальные нормативные

правовые акты представительных органов местного самоуправления по утверждению

правил землепользования и застройки сельских поселений Крымского района». Внесение

изменений проводится в градостроительные регламенты Правил землепользования и

застройки сельских поселений с целью их приведения в соответствие с требованиями

Градостроительного кодекса РФ в части установленных параметров разрешенного

строительства по отображению необходимых параметров.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и

участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу

обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах

публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все

дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию

по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального

образования Крымский район.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и

юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Председатель Ткачук С.В.: «В связи с отсутствием граждан, желающих принять

участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю

завершить работу».

Председатель организационного комитета

по проведению публичных слушаний

Секретарь организационного комитета

по проведению публичных слушаний ~ ^ Маяцкая А.В.

П Р О Т О К О Л

Проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Крымского района

«_/£» ноября 2016 г. хутор Западный,

/ / - ^ часов ул. Лесная, 23

В проведении публичных слушаний приняли участие:

1. С.В.Ткачук - заместитель председателя Комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки муниципального образования Крымский район -

Председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний:

2. А.В. Маяцкая - специалист 1 категории администрации Троицкого сельского

поселения, секретарь комиссии;

Присутствовали: 6 человек.

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не

поступило.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальные нормативные

правовые акты представительных органов местного самоуправления по утверждению

правил землепользования и застройки сельских поселений Крымского района

Председатель: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения

изменений в муниципальные нормативные правовые акты представительных органов

местного самоуправления по утверждению правил землепользования и застройки

сельских поселений Крымского района» объявляются открытыми.

Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я - Ткачук Светлана

Владимировна, секретарь публичных слушаний - Маяцкая Анна Викторовна.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Крымский район от 08.11.2016 года № 1013 были назначены публичные слушания по

теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальные нормативные

правовые акты представительных органов местного самоуправления по утверждению

правил землепользования и застройки сельских поселений Крымского района». Внесение

изменений проводится в градостроительные регламенты Правил землепользования и

застройки сельских поселений с целью их приведения в соответствие с требованиями

Градостроительного кодекса РФ в части установленных параметров разрешенного

строительства по отображению необходимых параметров.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и

участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу

обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах

публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все

дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию

по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального

образования Крымский район.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и

юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Председатель Ткачук С.В.: «В связи с отсутствием граждан, желающих принять

участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю

завершить работу».

Председатель организационного комитета

по проведению публичных слушаний Ткачук С.В.

Секретарь организационного комитета

по проведению публичных слушаний ~ ̂  Маяцкая А.В. Маяцкая А.В.

П Р О Т О К О Л
Проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Крымского района

« / / " » ноября 2016 г. хутор Кувичинский,

/3 00 часов ул. Зеленая, 59

В проведении публичных слушаний приняли участие:

1. С.В.Ткачук - заместитель председателя Комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки муниципального образования Крымский район -

Председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний;

2. А.В. Маяцкая - специалист 1 категории администрации Троицкого сельского

поселения, секретарь комиссии;

Присутствовали: 11 человек.

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не

поступило.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальные нормативные

правовые акты представительных органов местного самоуправления по утверждению

правил землепользования и застройки сельских поселений Крымского района

Председатель: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения

изменений в муниципальные нормативные правовые акты представительных органов

местного самоуправления по утверждению правил землепользования и застройки

сельских поселений Крымского района» объявляются открытыми.

Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я - Ткачук Светлана

Владимировна, секретарь публичных слушаний - Маяцкая Анна Викторовна.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Крымский район от 08.11.2016 года № 1013 были назначены публичные слушания по

теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальные нормативные

правовые акты представительных органов местного самоуправления по утверждению

правил землепользования и застройки сельских поселений Крымского района». Внесение

изменений проводится в градостроительные регламенты Правил землепользования и

застройки сельских поселений с целью их приведения в соответствие с требованиями

Градостроительного кодекса РФ в части установленных параметров разрешенного

строительства по отображению необходимых параметров.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и

участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу

обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах

публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все

дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию

по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального

образования Крымский район.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и

юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Председатель Ткачук С.В.: «В связи с отсутствием i-раждак, желающих принять

участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю

завершить работу».

Председатель организационного комитета

по проведению публичных слушаний

Секретарь организационного комитета

по проведению публичных слушаний ~ ̂  Маяцкая А.В.

П Р О Т О К О Л
Проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Крымского района

В проведении публичных слушаний приняли участие:

1. С.В.Ткачук - заместитель председателя Комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки муниципального образования Крымский район -

Председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний:

2. А.В. Маяцкая - специалист 1 категории администрации Троицкого сельского

поселения, секретарь комиссии;

Присутствовали: 14 человек.

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не

поступило.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальные нормативные

правовые акты представительных органов местного самоуправления по утверждению

правил землепользования и застройки сельских поселений Крымского района

Председатель: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения

изменений в муниципальные нормативные правовые акты представительных органов

местного самоуправления по утверждению правил землепользования и застройки

сельских поселений Крымского района» объявляются открытыми.

Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я - Ткачук Светлана

Владимировна, секретарь публичных слушаний - Маяцкая Анна Викторовна.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Крымский район от 08.11.2016 года № 1013 были назначены публичные слушания по

теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальные нормативные

правовые акты представительных органов местного самоуправления по утверждению

правил землепользования и застройки сельских поселений Крымского района». Внесение

изменений проводится в градостроительные регламенты Правил землепользования и

застройки сельских поселений с целью их приведения в соответствие с требованиями

Градостроительного кодекса РФ в части установленных параметров разрешенного

строительства по отображению необходимых параметров.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и

участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу

обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах

публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все

дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию

по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального

образования Крымский район.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и

юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Председатель Ткачук С.В.: «В связи с отсутствием граждан, желающих принять

участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю

завершить работу».

•/S» ноября 2016 г. хутор Могукоровский,

ул. Таманская, 58 часов

Секретарь организационного комитета

по проведению публичных слушаний

Ткачук С.В.

Маяцкая А.В.